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 Ulkomailla muuttavan on tehtävä osoiteilmoitus Suomeen 

 

Kun ulkosuomalainen muuttaa osoitettaan ulkomailla, hänen pitää itse huolehtia 

osoitteenmuutoksestaan Suomen viranomaisille. Tämän voi tehdä joko lähimmälle 

Suomen lähetystölle tai suoraan omaan maistraattiinsa. Osoitteenmuutoksen ulkomailla 

voi myös tehdä suoraan netissä.  

Osoitteessa 

www.suomi.fi/suomifi/suomi/asiointi_ja_lomakkeet/lomakkeet/maist_muu/index.html 

on muuttoilmoituksen sähköinen asiointipalvelu. Täyttämällä kyseisen kaavakkeen 

siirtyvät tiedot Suomen viranomaisille helposti ja nopeasti, ja ulkomailla asuvan 

osoitetiedot säilyvät ajan tasalla. Kannattaa siis käyttää tätä sähköistä ilmoitustapaa! 

Nykyään on entistä tärkeämpää huolehtia siitä, että osoitetiedot ovat kohdallaan, sillä 

esim. uutta passia ei saa ilman, että tiedot ovat oikein väestötietojärjestelmässä. Noin 

puolella kaikista ulkosuomalaisista on väärät tai vanhat osoitetiedot Suomen 

väestötietojärjestelmässä. 

Osa työpaikoista saattaa kadota pysyvästi Suomesta 

 

Suomesta löytyy tulevaisuudessa aiempaa vähemmän työpaikkoja teollisuudesta. 

Esimerkiksi paperiteollisuuden työpaikat ovat vähentyneet huimaa vauhtia. 

Huippuvuonna 1975 paperiteollisuudessa oli peräti 75 000 työpaikkaa, tämän vuoden 

alussa enää 22 000. Kolmen viime vuoden aikana työpaikkojen määrä on pudonnut 10 

000:lla. Toisaalta työvoimapula voi yllättää paperiteollisuuden jo vuonna 2013. Viiden 

vuoden sisällä 4 000 työntekijää on jäämässä eläkkeelle ja alan imago on huonontunut 

muun muassa tehtaiden lakkauttamisien takia, eikä se enää houkuttele uutta väkeä. 

Metsäteollisuudessa painopiste saattaa siirtyä paperiteollisuudesta mekaaniseen 

metsäteollisuuteen ja energiantuotantoon. Puulle voi myös löytyä aivan uutta käyttöä. 

 

Konepaja- ja metalliteollisuuden osalta on vaikea tietää, ovatko vähennykset nyt vain 

taantumasta johtuvia vai muuttuuko ala pysyvästi. Toistaiseksi konepajateollisuus ei 

ole juuri ilmoittanut tuotantolaitosten pysyvistä lakkautuksista. Puhdas kokoonpanotyö 

jää vähemmäksi, mikä on ollut trendi jo monta vuotta ennen kriisiä. On arveltu, että 

pienestä laskutrendistä ja palvelujen merkityksen kasvusta huolimatta Suomi pysyy 

vahvana teollisuusmaana edelleen. 

Kansainvälisissä tutkimuksissa on käynyt ilmi, että keskipalkkaiset ammatit ovat 

vähenemässä. Korkean ja matalan palkan ammattien osuus kasvaa. Rutiininomaisuus 

on yhteinen nimittäjä niille ammateille, joiden kysyntä vähenee. Rutiineja korvataan 

erilaisilla teknisillä ratkaisuilla niin teollisuudessa kuin toimistoissa. 

Palvelualojen tulevaisuuteen uskotaan, mutta työpaikkoja voi niiltäkin kadota. 

Esimerkiksi kassaton ruokakauppa voisi olla 2020-luvulla mahdollinen teknisen 

kehityksen takia. Erikoisliikkeissä työllisyyden voi kuitenkin odottaa kasvavan 

edelleen.  

Informaation tuottamiseen, käsittelyyn ja analysointiin liittyvät työpaikat ovat 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informaation tuottamiseen, käsittelyyn ja analysointiin liittyvät työpaikat ovat 

tulevaisuuden aloja. Perinteisestä toimistotyöstäkin on tullut entistä enemmän 

asiantuntijatyötä. 

Matalapalkkaisilla aloilla esimerkiksi hoivatyön ja siivouksen kysyntä pysyy. Hoitajien 

tarve kasvaa väestön ikääntyessä. Toisaalta myös korkeapalkkaisen ja innovoivan 

asiantuntijatyön kysyntä kasvaa. Ylipäätään työt, joita ei voi tuoda eikä viedä – kuten 

lähihoitaja- tai lakimiespalvelut – ovat tulevaisuuden aloja. 

 

 

 

 


